ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2018 г.

   № 5/15
	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 475

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная комиссия Кингисеппского муниципального района, постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 475 Степанова Владимира Игоревича, 07.03.1986 года рождения, системного администратора ГБУ ДО ДООЦ "Россонь" им. Ю.А. Шадрина, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 475.

2. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 475 и опубликовать в газете «Восточный берег».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Д.Ю. Кокуеву.
Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                             Е.В. Колмогорова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Д.Ю. Кокуева